
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Głowno”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.5.2.) Miejscowość: Głowno

1.5.3.) Kod pocztowy: 95-015

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.5.7.) Numer telefonu: 427191291

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl ; https://www.bip.gmina-glowno.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Głowno”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-00a5cddd-1b81-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00259007/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 12:42

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00259007/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003076/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Głowno

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00188447/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GWI.271.1.4.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie następujących zadań:

Zadanie 1. ,,Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kamień”
w skład którego wchodzą następujące prace:
• roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych,
• wykopy oraz przekopy o głębokości do 3 m,
• podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 15 cm oraz obsypką 30 cm,
• rurociągi ciśnieniowe z rur PVC o średnicy zewnętrznej 90 mm – długość 114 mb, 
• hydranty pożarowe nadziemne z króćcami dwukołnierzowymi,
• próba wodna szczelności,
• dezynfekcja rurociągów,
• płukanie sieci,
• mechaniczne plantowanie gruntu rodzimego,
• odbudowa zniszczonej nawierzchni asfaltowej.
Zadanie 2. ,,Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Ziewanice”
w skład którego wchodzą następujące prace:
• roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych,
• wykopy oraz przekopy o głębokości do 3 m,
• podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 15 cm oraz obsypką 30 cm,
• rurociągi ciśnieniowe z rur PVC o średnicy zewnętrznej 160 mm – długość 143,5 mb,
• hydranty pożarowe nadziemne z króćcami dwukołnierzowymi,
• próba wodna szczelności,
• dezynfekcja rurociągów,
• płukanie sieci,
• mechaniczne plantowanie gruntu rodzimego,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00259007/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



• odbudowa zniszczonej nawierzchni asfaltowej.
Zadanie 3. ,,Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Bronisławów i Karasica”
w skład którego wchodzą następujące prace:
• roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych,
• wykopy oraz przekopy o głębokości do 3 m,
• podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 15 cm oraz obsypką 30 cm,
• rurociągi ciśnieniowe z rur PVC o średnicy zewnętrznej 110 mm – długość 543 mb, 
• hydranty pożarowe nadziemne z króćcami dwukołnierzowymi,
• próba wodna szczelności,
• dezynfekcja rurociągów,
• płukanie sieci,
• przecisk sterowany rurą PE 200 o długości do 20 m,
• mechaniczne plantowanie gruntu rodzimego,
• odbudowa zniszczonej nawierzchni asfaltowej.
Zadanie 4. ,,Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Dąbrowa - Mięsośnia”
w skład którego wchodzą następujące prace:
• roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych,
• wykopy oraz przekopy o głębokości do 3 m,
• podłoża pod kanały i obiekty z materiałów sypkich grubości 15 cm oraz obsypką 30 cm,
• rurociągi ciśnieniowe z rur PVC o średnicy zewnętrznej 110 mm – długość 734 mb, 
• hydranty pożarowe nadziemne z króćcami dwukołnierzowymi,
• próba wodna szczelności,
• dezynfekcja rurociągów,
• płukanie sieci,
• przecisk sterowany rurą PE 200 o długości do 20 m,
• mechaniczne plantowanie gruntu rodzimego,
• odbudowa zniszczonej nawierzchni asfaltowej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów
i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 180514,80 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00259007/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 270600,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 180514,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usługowo-Produkcyjno-
Handlowy Dariusz Śliwkiewicz

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7331007809

7.3.3) Ulica: Polna 5A

7.3.4) Miejscowość: Bratoszewice

7.3.5) Kod pocztowy: 95-011

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 180514,80 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00259007/01 z dnia 2021-11-05

2021-11-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Głowno”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOWNO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057767
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.5.2.) Miejscowość: Głowno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 95-015
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.5.7.) Numer telefonu: 427191291
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-glowno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.gmina-glowno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-00a5cddd-1b81-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00259007/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-05 12:42
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003076/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00188447/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GWI.271.1.4.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 180514,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 270600,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 180514,80 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usługowo-Produkcyjno-Handlowy Dariusz Śliwkiewicz
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7331007809
	7.3.3) Ulica: Polna 5A
	7.3.4) Miejscowość: Bratoszewice
	7.3.5) Kod pocztowy: 95-011
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 180514,80 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 40 dni



